
ZARZĄDZENIE NR RZ-82/2015
BURMISTRZA MIASTA SŁAWKOWA

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania w mieście Sławkowie obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz 318), 
uwzględniając zgłoszenia podmiotów uprawnionych

zarządzam:

§ 1. Powołać w mieście Sławkowie Obwodowe Komisje do spraw referendum w następujących składach:

- Obwodowa Komisja do spraw referendum  Nr 1 – siedziba: Szkoła Podstawowa ul. Browarna 55

1) Pilawska Milena Janina zam. Sławków, zgłoszona przez partię polityczną Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

2) Cenkar Kinga Dorota zam. Sławków, zgłoszona przez partię polityczną Prawo i Sprawiedliwość

3) Sewulok Patryk Miłosz zam. Sławków, zgłoszony przez partię polityczną Sojusz Lewicy Demokratycznej

4) Dudek Katarzyna Helena zam. Sławków, zgłoszona przez stowarzyszenie Federacja Młodych 
Socjaldemokratów

5) Nowacka Barbara Zofia zam. Sławków, zgłoszona przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów

6) Żak Kamila Anna zam. Sławków, zgłoszona przez stowarzyszenie Związek Zachodniosłowiański

7) Czyż Ilona Beata zam. Bukowno, zgłoszona z art. 13 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym

- Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 2 – siedziba: Szkoła Podstawowa ul. Browarna 55

1) Styczeń Karolina Olga zam. Sławków, zgłoszona przez partię polityczną Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

2) Frydrych Beata Marta zam. Sławków, zgłoszona przez partię polityczną Prawo i Sprawiedliwość

3) Lorek Ilona Anna zam. Sławków, zgłoszona przez partię polityczną Sojusz Lewicy Demokratycznej

4) Sarnik Joanna zam. Sławków, zgłoszona przez stowarzyszenie Federacja Młodych Socjaldemokratów

5) Leszczyńska Ewa Małgorzata zam. Sławków, zgłoszona przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów

6) Starczynowska Patrycja Marzena zam. Sławków, zgłoszona przez stowarzyszenie Związek 
Zachodniosłowiański

7) Drzewiecka Joanna Maria zam. Sławków, zgłoszona z art. 13 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 
o referendum ogólnokrajowym

- Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 3 – siedziba: Zespół Szkół ul. gen. W. Sikorskiego 4

1) Tarmas Natalia Janina zam. Sławków, zgłoszona przez partię polityczną Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

2) Paś Stanisław zam. Sławków, zgłoszony przez partię polityczną Prawo i Sprawiedliwość

3) Jaromin Marcin Tomasz zam. Sławków, zgłoszony przez partię polityczną Sojusz Lewicy Demokratycznej

4) Szewerniak Edyta Beata zam. Sławków, zgłoszona przez stowarzyszenie Federacja Młodych 
Socjaldemokratów

5) Szlęzak Iwona Małgorzata zam. Sławków, zgłoszona przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów

6) Todur Zofia Barbara zam. Sławków, zgłoszona przez stowarzyszenie Związek Zachodniosłowiański

Id: E442F729-68CA-461D-9370-BDEF78ADD2D3. Podpisany Strona 1



7) Mróz Janusz Marcin zam. Sławków, zgłoszony z art. 13 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 
o referendum ogólnokrajowym

- Obwodowa Komisja do spraw referendum Nr 4 – siedziba: Miejska Biblioteka Publiczna ul. gen. W. 
Sikorskiego 4

1) Tarmas Tomasz Andrzej zam. Sławków, zgłoszony przez partię polityczną Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

2) Kaziród Krzysztof zam. Sławków, zgłoszony przez partię polityczną Prawo i Sprawiedliwość

3) Kulawik Krystyna Elżbieta zam. Sławków, zgłoszona przez partię polityczną Sojusz Lewicy Demokratycznej

4) Dziedzic Henryka zam. Sławków, zgłoszona przez stowarzyszenie Federacja Młodych Socjaldemokratów

5) Młynarska Anna Joanna zam. Sławków, zgłoszona przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów

6) Mrożek Anna Magdalena zam. Sławków, zgłoszona przez stowarzyszenie Związek Zachodniosłowiański

7) Kwapisz Beata Bożena zam. Sławków, zgłoszona z art. 13 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 
o referendum ogólnokrajowym

- Obwodowa Komisja ds referendum Nr 5 – siedziba: Szkolne Schronisko Młodzieżowe ul. Niwa 45

1) Kwapisz Sylwia Elżbieta zam. Sławków, zgłoszona przez partię polityczną Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

2) Chećko Robert Bogusław zam. Sławków, zgłoszony przez partię polityczną Prawo i Sprawiedliwość

3) Tambor Maria Joanna zam. Sławków, zgłoszona przez partię polityczną Sojusz Lewicy Demokratycznej

4) Nowak Anna Daria zam. Sławków, zgłoszona przez stowarzyszenie Federacja Młodych Socjaldemokratów

5) Wojdyła Ewelina Wioleta zam. Sławków, zgłoszona przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów

6) Malinowska Milena Marta zam. Sławków, zgłoszona przez stowarzyszenie Związek Zachodniosłowiański

7) Lorek Konrad Grzegorz zam. Sławków, zgłoszony z art. 13 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 
o referendum ogólnokrajowym

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Sławkowa

mgr Rafał Adamczyk

Id: E442F729-68CA-461D-9370-BDEF78ADD2D3. Podpisany Strona 2




